
學生餐廳
中/英文菜單、熱量標示

校園餐飲承攬商：美德耐股份有限公司 (商場分機 : 2960 )



A1-騰麵雲泰小吃

泰式打拋豬肉麵/河粉/米線

Thai Holy basil pork noodles/Rice noodles/Rice vermicelli

原味打拋豬肉麵/河粉/米線

Holy basil pork noodles/Rice noodles/Rice vermicelli

泰式梅花豬肉麵/河粉/米線

Thai Pork collar butt noodles/Rice noodles/Rice vermicelli

原味梅花豬肉麵/河粉/米線

Pork collar butt noodles/Rice noodles/Rice vermicelli

清燉雞腿麵/河粉/米線

Stewed chicken drumsticks noodles/Rice noodles/Rice vermicelli

雲南紹子麵/河粉/米線

Yunnan shào zi noodles/Rice noodles/Rice vermicelli

咖哩雞肉麵/河粉/米線

Curry chicken noodles/Rice noodles/Rice vermicelli

酸辣牛肉麵/河粉/米線

Sour and hot beef noodles/Rice noodles/Rice vermicelli

泰味海鮮麵/河粉/米線

Thai Seafood noodles/Rice noodles/Rice vermicelli

小鍋米線Pot Rice vermicelli

叉燒乾麵Pork Dry noodles

雲南叉燒涼麵Yunnan Pork cold noodles

胡麻雞絲涼麵Sesame sauce chicken instant vermicelli 
cold noodles

雲南紹子麵/河粉/米線Yunnan shào zi noodles/Rice
noodles/Rice vermicelli

咖哩雞肉麵/河粉/米線Curry chicken noodles/Rice 
noodles/Rice vermicelli

泰式涼拌木瓜Chilled papaya

雲南皮蛋Yunnan Preserved Egg

泰式豬頭皮Thai pig scalp

燙時蔬Boiled vegetables

椰子汁Coconut water

酸角汁Tamarind juice beverage

泰式奶茶Thai milk tea

椰香西米露Sweet Sago Cream with Coconut Milk

營業時間: 平日11:00-19:00 / 寒暑假及假日:不營業

櫃內分機:2951

$85

$85

$90

$80

$80

$90

$90

$90

$110

$100

$70

$65

$65

$80

$80

$30

$30

$30

$30

$30

$30

$30

$30



營業時間:平日早餐07:00~10:30平日午餐10:30~14:00/寒暑假及假日:不營業

饅頭夾蛋Steamed Bun with Fried Egg

黑糖饅頭Brown Sugar Steamed Bun

牛奶饅頭Milk Steamed Bun

起司蛋餅Cheese Chinese Omelet

原味蛋餅Chinese Omelet

中式早餐Chinese Breakfast

西式早餐Western Breakfast

肉蛋吐司Pork Chop and Egg Sandwich

火腿蛋吐司Ham and Egg Sandwich

肉鬆蛋吐司Pork Floss and Egg Sandwich

花生醬肉蛋吐司Pork and Egg Sandwich with Peanut Butter

鐵板麵加蛋Teppanyaki Noodles with Egg

港式蘿蔔糕加蛋Hong Kong Style Radish Cake with Egg

烤吐司厚片(花生/巧克力/奶油/草莓)
Thickened Toast (Peanut Butter/Chocolate/Butter/Strawberry)

皮蛋瘦肉粥Congee with Lean Meat and Presd Egg

肉鬆瘦肉粥Congee with Lean Meat and Pork Floss

粥類Congee

$25

$15

$15

$35

$25

$40

$30

$30

$50

$50

$35

$25

$40

$40

冰紅茶Iced Black Tea

冰奶茶Iced Milk Tea

飲品Drinks

韓式拌飯類Korean Bibimbap

韓式蔬菜拌飯Korean Bibimbap with Vegetable

韓式豬五花拌飯Korean Bibimbap with Pork Belly

韓式牛五花拌飯Korean Bibimbap with Short Plate

便當類Bento

韓式炸雞Korean Fried Chicken

泡菜牛五花Stir-fried Kimchi and Short Plate

泡菜豬五花Stir-fried Kimchi and Pork Belly

鹽烤鯖魚Salty Grilled Mackerel

排骨便當Broiled Pork Chop

石板鹹豬肉Salted Pork

鍋物類Hot pot

韓式豆腐Kimchi Tofu Hot Pot

辛拉麵鍋Shin Ramyun

$15

$15

$79

$99

$99

$99

$99

$99

$99

$90

$80

$99

$59

A2-信義食堂 櫃內分機:2952



泰式嫩雞飯Thai Fried Chicken Rice

海南雞腿飯Hainanese Chicken Rice

椒麻雞腿飯Thai Spicy Fried Chicken Rice

醬燒炸雞腿飯Fried Chicken with Teriyaki Sauce Rice

香滷大雞腿飯Braised Chicken Rice

酥炸香雞排飯Fried Chicken Rice

藍帶雞排飯Chicken Cordon Bleu Rice

起司豬排飯Pork Cordon Bleu Rice

泰式打拋豬飯Holy Basil Pork Rice

泰式大薄片飯Sliced Pork with Thai Sauce Rice

叉燒薄片飯BBQ Pork Rice

香滷控肉飯Soy-Stewed Pork Rice

唐揚炸雞飯Tang Yang Fried Chicken Rice

泰雞車飯(打拋豬+雞塊) Holy Basil Pork & Chicken Nuggets

黑胡椒排骨飯Black Pepper Spareribs Rice

魯肉飯套餐Braised Pork Rice Set

雞肉飯套餐Chicken Rice Set

雞魯飯套餐Chicken and Braised Pork Rice Set

麥克雞塊餐Chicken McNuggets Rice Set

菜飯Mixed Rice

雞肉飯Chicken Rice

魯肉飯Braised Pork Rice

雞魯飯Chicken and Braised Pork Rice

炒麵Fried Noodles

綜合湯Daily Soup

$90

$90

$90

$90

$90

$75

$70

$70

$70

$85

$85

$85

$85

$80

$80

$65

$70

$75

$65

$55

$40

$35

$45

$40

$35

A3-好食在
營業時間: 平日10:00-19:00 / 寒暑假及假日:不營業

櫃內分機:2953



A4-美力瘦身餐

義式番茄肉醬 $95

蒙古孜然肉醬 $95

水煮嫩雞胸肉 $95

雙拼(自選)

Bolognese Sauce

Boiled Chicken
Breast

低GI飯盒
Low GI Lunch Box

Mongolia Cumin 
Meat Sauce

2 Combination
(Optional)

養生火鍋
Healthy Hot Pot

鮮蔬火鍋(雞/豬) $99

番茄火鍋(雞/豬) $99

Vegetable Hot Pot
(Chicken/Pork)

Tomato Hot Pot
(Chicken/Pork)

養生飲品
Healthy Drink

附餐 Attached

五穀飯 Five Grain Rice

加飯 Extra Rice+$10

豆漿 Soy milk

無糖豆漿 Sugar-free Soy milk

南瓜豆漿 Pumpkin Soy milk

杏仁漿 Almond milk

黑芝麻豆漿 Sesame drink with oats

鮮果檸檬汁 Lemon juice

鮮果木瓜牛奶 Avocado milk

鮮果酪梨牛奶 Papaya milk

輕食飲 Healthy Drink

鮮果飲 Fresh fruit juice

$20

$20

$25

$25

$20

$50
$60

$80

Light Meal

◆ 義式番茄肉醬

◆水煮嫩雞胸肉

◆蒙古孜然肉醬

Bolognese Sauce

Boiled Chicken
Breast

Mongolia Cumin 
Meat Sauce

輕食飯盒 $75

◆ 義式番茄肉醬

◆水煮嫩雞胸肉

◆蒙古孜然肉醬

Bolognese Sauce

Boiled Chicken
Breast

Mongolia Cumin 
Meat Sauce

$95
附餐 Attached

五穀飯 Five Grain Rice

加飯 Extra Rice+$10

營業時間: 平日11:00-19:00 / 寒暑假及假日:不營業

櫃內分機:2954



A5-炸雞大獅

飲品Drinks

套餐Master Meal

台嗑搖滾臻寶餐 Jimbo Cutie Meal

• 台式椒鹽臻寶(S)+英式紅茶
Taiwanese Salt and Pepper Jimbo
Cutie(s)+English Black Tea

獅王腿堡餐 Burger Set

• 獅王腿堡+英式紅茶
Crispy Chicken Burger+English Black Tea

極餓獅排餐 Fried Chicken Breast Meal

• 極餓獅排+英式紅茶
Fried Chicken Breast+English Black Tea

半雞餐 Half Chicken Feast

• 半雞(切8塊)+英式紅茶x2               
Half Chicken Feast+English Black Tea

清檸冬瓜爽
Winter Melon Tea with Lemon

獅奶殺手
Taiwan-style Milk Tea

洋甘菊烏龍
Chamomile Oolong Tea

英式紅茶
English Black Tea

茉香綠茶
Jasmine Green Tea

金桔檸檬
Kumquat & Lemon

$30

$30

$40

$40

$40

$40

$85

$79

$85

$259

大獅蓋飯Meal Box

銷魂嫩酥胸蓋飯

Fried Boneless Chicken Breast

Meal Box

香蔥嫩雞蓋飯

Fried Chicken Tenders with Scallion 
Sauce Jimbo Cutie Meal Box

香蔥腿排蓋飯

Fried Chicken Thigh Meal Box

招牌臻寶蓋飯

Jimbo Cutie with Scallion Sauce

Meal Box

台式椒鹽蓋飯

Taiwanese Salt and Pepper Jimbo
Cutie Meal Box

$79

$79

$89

$89

$89

加購英式紅茶+10元

English Black Tea with Addition Price$10 

Each if Buy any Meal Box Above

獅房單點A La Carte

整顆地瓜Sweet Potato

QQ棒(5支)Sweet Potato Sticks(5pcs)

黃金脆薯Crispy French Fries

獅紫薯薯Purple Sweet Potato Fries

青春四季豆Green Beans

黃金蝦餅Fried Shrimp Crackers

拉絲起司球Melty Fried Cheese Ball

咆嘯杏鮑菇Fried King Oyster 

Mushrooms

小心翼Fried Chicken Wing

銷魂嫩酥胸Fried Boneless Chicken 

Breast

嫩雞薯條Fried Chicken Tenders

黃金雞軟骨Fried Chicken Cartilage

極餓獅排(雞排)Fried Chicken Breast

獅王腿排Boneless Fried Chicken Thigh

$39

$39

$39

$39

$49

$59

$59

$69

$45

$49

$69

$69

$75

$75

營業時間: 平日11:00-19:00 / 寒暑假及假日:不營業

櫃內分機:2955



A6-泰韭了菜盒子

湯麵類Noodle Soup

泰式牛肉河粉Thai Beef Rice Noodles

泰式酸辣海鮮河粉Tom Yum Gung Rice Noodles

海鮮河粉Seafood Rice Noodles

菜盒子類Pan-Fried Dumpling

韭菜盒子Pan-Fried Leek Dumpling

高麗菜盒子Pan-Fried Cabbage Dumpling

蘿蔔絲盒子Pan-Fried Dried Radish Dumpling

豆腐盒子Pan-Fried Tofu Dumpling

素食類Vegetarian

酸辣湯泡飯Hot and Sour Soup with Rice

紅燒豆腐燴飯Stewed Rice with Braised Tofu

鮮菇燴飯 Stewed Rice with Mushroom

鮮菇素食湯河粉Mushroom Vegetable Rice Noodles

泰式椰漿什蔬燴飯Stewed Rice with Vagetable in 

Coconut Sauce

燴飯類Stewed Rice

泰式打拋豬肉蓋飯Thai Basil Chili Pork

滑蛋豬肉燴飯Fried Pork with Scrambled Eggs

滑蛋牛肉燴飯Fried Beef with Scrambled Eggs

泰式咖哩雞燴飯Thai Curry Chicken

三鮮燴飯Mixed Seafood

湯類Soup

紫菜蛋花湯Seaweed Soup with Egg 

貢丸湯Meat Ball Soup

酸辣湯(素)Hot and Sour Soup(Veggie)

$60

$89

$89

$89

$99

$89

$89

$99

$99

$99

$30

$40

$40

飲料類Drinks

洛神花茶Roselle Tea

酸梅汁Sour Plum Juice

泰式奶茶（冷/熱）Thai Milk Tea (Hot/Cold)

越式咖啡（冷/熱）Vietnamese Coffee (Hot/Cold)

黑豆茶(無糖)（冷/熱）Black Bean Tea(no sugar) (Hot/Cold)

青菜類Vegetables
豆芽菜(燙)Bean Sprouts (Boiled)

時蔬(燙)Seasonal Vegetables (Boiled)

$99

$99

$99

$40

$40

$40

$40

$30

$30

$30

$30

$30

$30

$30

營業時間: 平日10:00-19:00 / 寒暑假及假日:不營業

櫃內分機:2956
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A6-
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素食餐點及供應櫃位

校園餐飲承攬商：美德耐股份有限公司 (商場分機:2960)



素食櫃位及餐點 Vegetarian Counter and Meal

饅頭夾蛋
Steamed Bun with Fried Egg

烤吐司厚片(花生/巧克力/奶油/草莓)
Thickened Toast
(Peanut Butter/Chocolate/Butter/Strawberry)

黑糖饅頭
Brown Sugar Steamed Bun

牛奶饅頭
Milk Steamed Bun

韓式蔬菜拌飯
Korean Bibimbap with Vegetable

$25

$25

$15

$79

菜飯 $55
Mixed Rice

EGG MILK
VEGETARIAN

蛋奶素

EGG 
VEGETARIAN

蛋 素

MILK
VEGETARIAN

奶 素

VEGAN

全 素

Flexitarianism

鍋邊素

A3 - 好食在 (分機:2953)A2 - 信義食堂 (分機:2952)

$15



A6 - 泰韭了菜盒子 (分機:2956)

酸辣湯泡飯
Hot and Sour Soup with Rice

紅燒豆腐燴飯
Stewed Rice with Braised Tofu

鮮菇燴飯
Stewed Rice with Mushroom

鮮菇素食湯河粉
Mushroom Vegetable Rice Noodles

泰式椰漿什蔬燴飯Stewed Rice with 
Vagetable in Coconut Sauce

紫菜蛋花湯
Seaweed Soup with Egg 

酸辣湯
Hot and Sour Soup

$60

$89

$89

$89

$99

$30

$40

素食櫃位及餐點 Vegetarian Counter and Meal

高麗菜盒子
Pan-Fried Cabbage Dumpling

蘿蔔絲盒子
Pan-Fried Dried Radish Dumpling

豆腐盒子
Pan-Fried Tofu Dumpling

豆芽菜(燙)                                                    
Bean Sprouts (Boiled)

時蔬(燙)                                                     
Seasonal Vegetables (Boiled)

$40

$40

$40

$30

$30

EGG MILK
VEGETARIAN

蛋奶素

EGG 
VEGETARIAN

蛋 素

MILK
VEGETARIAN

奶 素

VEGAN

全 素

Flexitarianism

鍋邊素



素三杯炒飯 (620Kcal)
Vegetarian Fried Rice

薑黃素炒飯 (575Kcal)
Turmeric Fried Rice

南洋風味咖哩飯 (616Kcal)
Nanyang Curry Rice

麻婆豆腐歐姆蛋包飯 (576Kcal)
Mapo Tofu Omelette Rice

奶油青醬野菇義大利麵 (601Kcal)
Creamy Pesto and Mushroom Pasta

松露風味野菇烘蛋捲餅 (275Kcal)                  
Truffle Flavored Mushroom and Egg Burrito

EGG MILK
VEGETARIAN

蛋奶素

EGG 
VEGETARIAN

蛋 素

MILK
VEGETARIAN

奶 素

VEGAN

全 素

Flexitarianism

鍋邊素

Allium
Flavored

五辛素

$68

$79

$85

$85

$89

$52

素食櫃位及餐點 Vegetarian Counter and Meal

統一超商 (電話:2732-9069)

一日野菜—農夫十蔬 (89Kcal)
Ten Vegetable Salad

一日野菜—凱薩沙拉 (62Kcal)
Caesar Salad

烤豆腐溫沙拉 (235Kcal)
Warm Salad with Salt Grilled Tofu

$55

$55

$69



路易莎咖啡 (電話:2736-0613)

EGG MILK
VEGETARIAN

蛋奶素

EGG 
VEGETARIAN

蛋 素

MILK
VEGETARIAN

奶 素

VEGAN

全 素

Flexitarianism

鍋邊素

Allium
Flavored

五辛素

素食櫃位及餐點 Vegetarian Counter and Meal

草莓
Strawberry

藍莓
Blueberry

榛果可可
Hazelnut Cocoa

脆粒花生
Peanut Butter

芋泥
Taro

芋泥芝心麻糬
Taro with Mochi & Cheese

甜磚壓Sweet Wrapanini 貝果佐甜醬Bagel with Jam

草莓
Strawberry                                     

藍莓
Blueberry                                       

榛果可可
Hazelnut Cocoa

脆粒花生
Peanut Butter

蜂蜜芥末
Honey Mustard

$45

$45

$45

$45

$45

$45

$45

$45

$45

$45

$45



EGG MILK
VEGETARIAN

蛋奶素

EGG 
VEGETARIAN

蛋 素

MILK
VEGETARIAN

奶 素

VEGAN

全 素

Flexitarianism

鍋邊素

Allium
Flavored

五辛素

路易莎咖啡 (電話:2736-0613)

起司蛋堡
Cheese Egg Burger

蔬菜貝果/佛卡夏
Vegetables Bagel/Focaccia

蔬菜三明治(麥香/風味)
Vegetables Sandwich                     
(Whole Wheat/Flavored)

義式羅勒野菇炊米堡
Basil & Mushroom Rice Burger

墨西哥辣椒炊米堡
Mexican Chill Con Carne

起司口袋歐姆蛋
Cheese Pocket Omelette

蔬菜口袋歐姆蛋
Vegetables Pocket Omelette

$45

$60

$45/50

$80

$80

$50

$60

素食櫃位及餐點 Vegetarian Counter and Meal


